ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Любимского муниципального района
Ярославской области

от 10.07.2017 г.  № 09- 0758а/17                                                     г. Любим
Об утверждении перечня руководящих
должностей, ответственных за реализацию
мер по противодействию коррупции
             В соответствии с Федеральным законом от  25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от  02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 31.12.2014 г. № 594 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, оветственных за реализацию мер по противодействию коррупции» и Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Администрация Любимского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в администрациии Любимского муниципального района:

- Глава Любимского муниципального района;

- Первый заместитель Главы администрации Любимского муниципального района;

- Заместитель Главы администрации Любимского муниципального района по социальной политике;

- Заместитель Главы администрации Любимского муниципального района по капитальному строительству и инфраструктуре.

2. Заведующему отделом кадров и управления муниципального имущества Администрации - Парамоновой С.В. внести соответствующие изменения в должностные инструкции должностных лиц, указанных в пункте 1 и ознакомить их с настоящим Постановлением.

3. Начальнику отдела управления делами Администрации – Супрун И.П., разместить постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет в разделе «Противодействие коррупции».

4. Постановление вступает в силу  с момента подписания.
Глава Любимского

муниципального района                                                               А.В. Кошкин